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Внесение изменений в "Проект планировки территории жилой застройки
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Материалы по обоснованию проекта
планировки территории

ООО "Технология"

ППТ 2.11

Стадия Лист Листов

Н.контр.

ГАП

Провер.

Разраб.

Изм. Кол. уч. Лист №док. Подпись Дата

28-03-24-ППТ

Столицына

Шитикова

Шамин

Котов

Котов

ГИП Схема размещения инженерных сетей и
сооружений

 М 1:1000

Схема размещения инженерных сетей и сооружений М 1:1000

Проектируемые воздушные сети 0,4 кВ наружного
электроосвещения

Кабельные сети 10 кВ

Кабельные сети 0,4 кВ

Теплотрасса

Газопровод

В1В

К1Кб

К2Кл

Гидрант пожарный

Канализация ливневая

Канализация бытовая

Водопровод хозяйственно-питьевой, противопожарный

Условные обозначения

НаименованиеПроектируемоеСуществующее

Граница проектируемой территории

Красные линии

1А

1Б

1В

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

Многоквартирный многоэтажный жилой дом
с подземным паркингом на 60 мест

Коттедж

Многоквартирный  многоэтажный жилой дом

Детское дошкольное учреждение на 100 мест

Многоквартирный  жилой дом средней этажности
с открытой стоянкой на первом этаже на 7 мест

Многоквартирный  жилой дом средней этажности
с открытой стоянкой на первом этаже на 40 мест

Многоквартирный  жилой дом средней этажности
с открытой стоянкой на первом этаже на 26 мест

Многоквартирный  жилой дом средней этажности
с открытой стоянкой на первом этаже на 40 мест

Многоквартирный  жилой дом средней этажности
с открытой стоянкой на первом этаже на 40 мест

Многоквартирный  жилой дом средней этажности
с открытой стоянкой на первом этаже на 26 мест

ТП

ТП

Многоквартирный многоэтажный жилой дом
с подземным паркингом на 60 мест

Многоквартирный многоэтажный жилой дом
с подземным паркингом на 30 мест

14 РТП

15 ГРПШ

Экспликация зданий и сооружений

16 ТП

11

Многоквартирный жилой дом №11 со
встроенно-пристроенными коммерческими
помещениями на первом этаже и  с подземным
паркингом на 125м/м., расположенный по адресу:
территория жилой застройки в грницах 26
микрорайона города Обнинска на земельном участке с
кадастровым номером 40:27:020301:1305
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